ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số                /UBND-VP

Vv Xây dựng phương án giải

thể cơ sở thu dung điều trị

COVID-19.

Triệu Sơn, ngày      tháng  5 năm  2022

Kính gửi:

- Bệnh viện Đa khoa huyện;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện;

- Ban chỉ huy Quân sự huyện;

- UBND thị trấn Triệu Sơn.

Ủy ban nhân dân huyện nhận được Công văn  số 1919/SYT-TCCB ngày

19/5/2022 của Sở Y tế Thanh Hóa về việc giải thể cơ sở thu dung điều trị

COVID- 19 thuộc Bệnh viện Đa khoa huyện Triệu Sơn tại trường Tiểu học,

THCS và Trạm y tế xã Minh Dân cũ (nay là Thị trấn Triệu Sơn); Chủ tịch

UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Bệnh viện Đa khoa huyện chủ trì, phối hợp với Ban chỉ huy Quân sự

huyện, UBND thị trấn Triệu Sơn, Phòng Tài chính - Kế hoạch, các phòng, ban,

đơn vị liên quan căn cứ quy định pháp luật, theo chức năng nhiệm vụ được giao

lập Phương án giải thể cơ sở thu dung điều trị COVID-19 theo ý kiến chỉ đạo

của Sở Y tế Thanh Hóa tại Công văn số 1919/SYT-TCCB ngày 19/5/2022 (có

văn bản gửi kèm theo). Phương án giải thể hoàn thành trước ngày 10/6/2022 báo

cáo Chủ tịch UBND huyện để báo cáo Sở Y tế.

Yêu cầu Bệnh viện Đa khoa huyện và các đơn vị liên quan nghiêm túc

thực hiện, báo cáo đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Quang Trung

		Trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-26T06:49:29+0700

		2022-05-26T07:44:38+0700

		2022-05-26T07:45:02+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-26T07:45:22+0700